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SANTA CRUZ, ATIZAPAN, 0068

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

    41,065,745.89 

    20,345,128.61 

     1,034,168.53 

    31,475,906.92 

     6,601,861.77 

     1,711,530.08 

    32,241,710.33 

     6,631,518.18 

     1,711,530.08 

    73,307,456.22 

    26,976,646.79 

     2,745,698.61 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    103,029,801.62     62,445,043.03     40,584,758.59 

        98,350.28 

       919,449.11 

        37,663.61 

     1,055,463.00 

    73,209,105.94 

    26,057,197.68 

     2,708,035.00 

   101,974,338.62     39,789,298.77 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

C. ISAAC REYES SALAZAR C. GUILLERMO ROJAS MORALES

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


